
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 9 грудня 2010 року           

№ 11-VI «Про затвердження Регламенту Одеської обласної ради                

VI скликання» 

 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 3, пункту 4 частини 2 статті 19 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад» з метою більш детального 

регулювання порядку розгляду на пленарних засіданнях обласної ради питань 

порядку денного, розгляд яких об’єднується, Одеська обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести такі зміни до Регламенту Одеської обласної ради VI скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 9 грудня 2010 року № 11-VI (далі – 

Регламент): 

1. Пункт 3.12.3. підрозділу 3.12. розділу 3 Регламенту викласти у такій 

редакції: 

«3.12.3. На пленарному засіданні обласної ради може бути об’єднано 

розгляд  кількох однотипних за тематикою і сутністю питань порядку денного, 

про що радою приймається процедурне рішення.  

Пропозиції щодо такого об’єднання питань порядку денного можуть 

вноситися головуючим на засіданні, постійними комісіями, депутатськими 

фракціями (групами) або окремими депутатами. 

У разі прийняття радою рішення про об'єднання розгляду кількох питань 

порядку денного головуючий на засіданні сесії оголошує назви всіх питань, 

розгляд яких було об’єднано, після чого проводиться їх обговорення згідно з 

вимогами Регламенту. На голосування за основу і в цілому в такому випадку 

головуючим ставляться одночасно всі питання, розгляд яких було об’єднано. 

Якщо під час об’єднаного розгляду питань порядку денного відповідні 

рішення обласної ради не приймаються, у встановленому цим пунктом порядку 

може ініціюватися питання про додатковий розгляд одного чи кількох таких 

питань окремо один від одного». 

 

 

Голова обласної ради                                                                М.В. Шмушкович 

 

 

23 грудня 2014 року 

№ 1256-VI  

 


